
ZARZĄDZENIE Nr 42/2009 

STAROSTY MYŚLIBORSKIGO 

z dnia 15 października 2009 roku 

 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. budżetu zadaniowego 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz.1592 ze zmianami ) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Zespół ds. budżetu zadaniowego, zwany dalej zespołem. 

§2. Ustalam następujący skład Zespołu: 

 Magdalena Mikołajczuk – Główny Specjalista w Wydziale FN – 

przewodnicząca zespołu, 

 Małgorzata Jakóbowska – Inspektor w Wydziale OR,  

 Dariusz Pappelbaum – Naczelnik Wydziału OKS, 

 Aneta Sobolewska – Inspektor w Wydziale FN, 

 Kornelia Walas – Inspektor w Wydziale IPW. 

§3. Do zadań zespołu należy opracowanie zebranych informacji niezbędnych do 

wdrażania budżetu zadaniowego Powiatu Myśliborskiego w związku z 

uczestnictwem w projekcie pn. „Wdrażanie usprawnień zarządczych w jednostkach 

samorządu terytorialnego na obszarze Województwa zachodniopomorskiego”. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


